MecTo npoBesieHHs: MyHHIHNATbHOE OlokeTHOE 0bmeodpazoBatenbHoe yupeskaenue "Cpennss obieobpasoBaTenbHas mKona Ne7"

Jlara nposeaeHus: 23.09.2025

KonmuectBo yuacTHHKOB: Beero - 5 , 5 kaace- 0 , 6 kimace- 1, 7 knace- 0,8 kmace- 3,9 kmace- 1,10 kmace-0 , 11 ka

MPOTOKOJI

KIOPH

0 yTana
no gpusHYecKoii KyabType (1eBymKkHn) B 2025/26 yuebnom rogy

P

0.

MIKOJILHHKOB

oT «23» cenTadps 2025 1.

CnHcoK y4acTHHKOB, MoGeuTeIel H MPH3ePOB IIKOJILHOTO ITANA BCePOCCHIICKOI 0TMMIHAIBI ITKOJILHHKOB B 2025/26 yue6HOM roay no ¢pusnvecKoii KyabType (1eByIMIKH)

MyHHIMTaNbHOE GroKeTHOE 0bmeobpasoBaTenbHoe yupexkacHue "Cpenss obmeobpaszopaTenbHas mkosa Ne7" r.Mudypuncka Tam6oBckoit obmacTu

Mynuunnansioe
obpazonane
(ropon, paiion)

Koa padorsi

Toanoe nanvenoBanie 00pasoBaTeILHO
oprammaumnn no Verany

Knace

Teopus
(pesyanTa
™)

TumuacTn
wa
(pesyanTa
b)

Makcnm
ATBLHBIT
Hamn

Tysmmii

T

Pesy.

T
yuacTin
Ka

a
(pesyast
ar)

Makcnma
TBHBIT
Hana

Jlyaumii
pesyanTar

Pesyaurar
yuactiig
a

Jlerkas
aTieTnka

Obmee
KO-BO
bannon

Makeuman
bioe ko1~
B0 621108
3a padoty

%
BLITOTHEHNS
3ajanmii

1 r.Mirypick 0602

MyHHLHIAnbHOE GioUkeTHOE
obiieobpasoparenbhoe yupeicite "Cpenss
obieobpasoparenbhas mkona Ne"
r.Musypiicka TamGosckoii o6mactit

40

39,50

39,50

40,00

91,50

100

91,5%

2 r.Miypiick 0801

MyHHLHTATbHOE GiojukeTHOE
oflieoGpasoBaTebHOE yuperkiehite "Cpetss
oblueoGpasoparebhas mkona Ne7"
r.Miypiticka TamGoBcKoii obmacti

2

26,50

24,00

20,00

26,28

26,28

30,00

80,00

100

80,0%

3 T Muiypisck 0805

MyHUIHTATBHOE Gio/DkeTHOE
oGluieoGpasopaTebHoe yupekiene "Cpesi
obuuieoGpazoaTebHas wkona NeT"

. Mutuypincxa TamGoBckoii ofnacti

26,50

26,50

12,90

26,28

40,55

28,40

78,80

100

78,8%

4 r Muaypisck 0803

MyHHIHIATEROE GiO/UKeTHOR
oGluieoGpasoatebioe yupekienie "Cpesis
oGiuieoGpasoaTebHas mkona No7"
r.Muuypuncka TamGoBcKoii oGnacT

24,5

26,50

24,50

11,50

26,28

45,52

28,70

63,70

100

63,70%

5 r.Mimsypici ©0901

MyHHLHTAT RO GioKeTHOE
obimcodpasoRaTeabHOe yupeeHte "Cpei
obuicobpazopaTebHan wmkonia NeT"

. Mutuypincka TamGoBCKoii 0BacTh

18,5

40

37,00

37,00

40,00

40

98,50

100

98,5%

Tpencenarens xiopu: TepexoB Anekceil AHIpeeBrd  (noonuce)

Cexkperaps xktopu: Jlyxauux Bukrop AnekcaHapoBud (noonucs)







	Лист1

