протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 5, 5 класс - 0, 6 класс - 1, 7 класс - 0, 8 класс - 3, 9 класс - 1, 10 класс - 0, 11 кл

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)		Лучший результа т	Результа т участни ка	л	максима	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
1	г.Мичуринск	Ф0602	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	6	12	39,5	40	39,50	39,50					40,00	91,50	100	91,5%
2	г.Мичуринск	Ф0801	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	8	6	24	30	26,50	24,00	20,00	20	26,28	26,28	30,00	80,00	100	80,0%
3	г.Мичуринск	Ф0805	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	8	11	26,5	30	26,50	26,50	12,90	20	26,28	40,55	28,40	78,80	100	78,8%
4	г.Мичуринск	Ф0803	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	8	9	24,5	30	26,50	24,50	11,50	20	26,28	45,52	28,70	63,70	100	63,70%
5	г.Мичуринск	Ф0901	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	9	18,5	37	40	37,00	37,00	40,00	40				98,50	100	98,5%

Председатель жюри:	Терехов Алексей Андреевич	(подпись)
Секретарь жюри: Ду	ханин Виктор Александрович	(подпись)